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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Prillit

Studenti

Alma Burim Ibrahimi
Ambulena Safet Hyseni
Anita Hysen Abiti
Ariana Arif Bejiq

Din Zymer Krasniqi
Doruntiné Bajrush Berisha
Era Bajram Ejupi
Errnesa Basri Syla
Kujtesa Avni Arifaj

Rita Beslim Bekaj
Vesa Adnan Avdiu
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Juridik

Bagelor

Fitore Morina

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta bankare

10:15, Amfiteatri i Madh

Regjistri ID
210401100441
210401100582
210401100559
180401100494
210401100035
210401100591
210401100601
210401100286
190401100085
210401100068
210401100742

Provimi mbahet mé daté: 29.04.2024
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